
ZARZĄDZENIE NR 156/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
Z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 155/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 
2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia;

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 1 406,00835,00571,00

85195 Pozostała działalność 1 406,00835,00571,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 406,00835,00571,00

852 Pomoc społeczna 176 520,00- 450,00176 970,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 250,00- 450,002 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 250,00- 450,002 700,00

855 Rodzina 9 612 328,0062 300,009 550 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 328 500,0049 500,005 279 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 328 500,0049 500,005 279 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 980 000,0050 000,003 930 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 980 000,0050 000,003 930 000,00

85504 Wspieranie rodziny 303 800,00- 37 200,00341 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
303 800,00- 37 200,00341 000,00

10 242 642,0310 179 957,03 62 685,00Razem:

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu
 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 1 406,00835,00571,00

85195 Pozostała działalność 1 406,00835,00571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655,00367,00288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,0063,0054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,0093,009,00

4300 Zakup usług pozostałych 472,00312,00160,00

852 Pomoc społeczna 176 520,00- 450,00176 970,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 250,00- 450,002 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00- 450,002 700,00

855 Rodzina 9 612 328,0062 300,009 550 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 328 500,0049 500,005 279 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 239 200,0048 500,005 190 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,001 000,008 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 980 000,0050 000,003 930 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 856 500,0049 171,003 807 329,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 829,00829,0014 000,00

85504 Wspieranie rodziny 303 800,00- 37 200,00341 000,00

3110 Świadczenia społeczne 294 000,00- 36 000,00330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 615,00- 785,007 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 140,00- 135,001 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 112,00- 13,00125,00

4300 Zakup usług pozostałych 863,00- 267,001 130,00

10 179 957,03 62 685,00 10 242 642,03Razem:

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 6 571,00Ochrona zdrowia 0,00 835,00 7 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 571,00Pozostała działalność 0,00 835,00 1 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 571,00 0,00 835,00 1 406,00

852 1 730 020,00Pomoc społeczna -15 200,00 15 988,00 1 730 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 203 400,00Ośrodki pomocy społecznej -450,00 15 988,00 218 938,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 700,00 -450,00 0,00 2 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 200 700,00 0,00 15 988,00 216 688,00

85228 103 150,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -14 750,00 0,00 88 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 23 030,00 -14 750,00 0,00 8 280,00

855 9 601 231,00Rodzina -37 200,00 107 839,00 9 671 870,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 279 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 49 500,00 5 328 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 279 000,00 0,00 49 500,00 5 328 500,00

85502 3 960 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 50 000,00 4 010 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 930 000,00 0,00 50 000,00 3 980 000,00

85504 362 203,00Wspieranie rodziny -37 200,00 8 339,00 333 342,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 341 000,00 -37 200,00 0,00 303 800,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 8 339,00 8 339,00

31 470 259,03razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
328 500,00 0,00 0,00 328 500,00

-52 400,00 124 662,00 31 542 521,03

majątkowe

2 646 422,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 743 422,00 0,00 0,00 1 743 422,00

0,00 0,00 2 646 422,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 116 681,03

2 071 922,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 071 922,00

-52 400,00 34 188 943,03124 662,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

491 291,00 491 291,00 346 441,00481 411,00 0,00 0,00 0,000,009 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 970,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 491 291,00

9 100,00

-9 100,00 0,00

0,00

0,0011 880,00

2 000,00

0,00

491 291,00

9 100,00

-9 100,00

479 411,00

7 100,00

-9 100,00

346 441,00

0,00

0,00

132 970,00

7 100,00

-9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

490 291,00

Pozostałe jednostki ochrony
przeciwpożarowej

490 291,00 346 441,00480 411,00 133 970,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 880,00

2 000,00

0,00-9 100,00

9 100,00

490 291,00 490 291,00

9 100,00

-9 100,00

478 411,00

7 100,00

-9 100,00

346 441,00

0,00

0,00

131 970,00

7 100,00

-9 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 880,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

11 880,00 11 880,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 880,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 0,00 0,0037 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 600,00

41 520,00 41 520,00

3 600,00

0,00

41 520,00

3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

0,00

41 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

39 500,00 39 500,00

0,00

-3 500,00

39 500,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

39 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 520,00 12 520,00 0,00 12 520,00 0,00 0,0012 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 600,00

0,00

6 920,00 6 920,00

0,00

-5 600,00

6 920,00

0,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 600,00

6 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

12 000,00 12 000,00

2 800,00

0,00

12 000,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,002 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

3 320,00 3 320,00

700,00

0,00

3 320,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

3 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

491 591,00 491 591,00 481 711,00 346 441,00 135 270,00 0,00 9 880,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 880,00
2 000,00

0,00-9 100,00
9 100,00

491 591,00 491 591,00
9 100,00

-9 100,00

479 711,00
7 100,00

-9 100,00

346 441,00
0,00
0,00

133 270,00
7 100,00

-9 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Przedszkola
Publicznego Nr 1  w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 546 826,00 1 516 826,00 1 276 324,001 514 576,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00238 252,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 546 826,00

3 515,00

-3 515,00 0,00

0,00

0,002 250,00

0,00

0,00

1 516 826,00

3 515,00

-3 515,00

1 514 576,00

3 515,00

-3 515,00

1 276 324,00

0,00

0,00

238 252,00

3 515,00

-3 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 539 927,00

Przedszkola

1 509 927,00 1 276 324,001 508 827,00 232 503,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-2 915,00

2 915,00

1 539 927,00 1 509 927,00

2 915,00

-2 915,00

1 508 827,00

2 915,00

-2 915,00

1 276 324,00

0,00

0,00

232 503,00

2 915,00

-2 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 994,00 33 994,00 0,00 33 994,00 0,00 0,0033 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 611,00

35 605,00 35 605,00

1 611,00

0,00

35 605,00

1 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 611,00

0,00

35 605,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

57 438,00 57 438,00 0,00 57 438,00 0,00 0,0057 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

54 938,00 54 938,00

0,00

-2 500,00

54 938,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

54 938,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

16 316,00 16 316,00 0,00 16 316,00 0,00 0,0016 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

259,00

16 575,00 16 575,00

259,00

0,00

16 575,00

259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259,00

0,00

16 575,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 450,00 30 450,00 0,00 30 450,00 0,00 0,0030 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 045,00

31 495,00 31 495,00

1 045,00

0,00

31 495,00

1 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 045,00

0,00

31 495,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-415,00

0,00

2 585,00 2 585,00

0,00

-415,00

2 585,00

0,00

-415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-415,00

2 585,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

5 749,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

5 749,00 0,005 749,00 5 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

600,00

5 749,00 5 749,00

600,00

-600,00

5 749,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

5 749,00

600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 749,00 2 749,00 0,00 2 749,00 0,00 0,002 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 349,00 3 349,00

600,00

0,00

3 349,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 546 826,00 1 516 826,00 1 514 576,00 1 276 324,00 238 252,00 0,00 2 250,00 30 000,0030 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,00-3 515,00

3 515,00

1 546 826,00 1 516 826,00

3 515,00

-3 515,00

1 514 576,00

3 515,00

-3 515,00

1 276 324,00

0,00

0,00

238 252,00

3 515,00

-3 515,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu
Szkół Ogólnokształcących  w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 695 935,75 2 676 932,75 2 181 956,002 629 396,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,005 886,75 41 650,00 0,00 0,00 0,00447 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 695 935,75

111 838,00

-111 838,00 0,00

0,00

41 650,005 526,75

129,00

-489,00

2 676 932,75

111 838,00

-111 838,00

2 629 756,00

111 709,00

-111 349,00

2 182 515,00

14 000,00

-13 441,00

447 241,00

97 709,00

-97 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 382 412,00

Gimnazja

1 371 934,00 1 228 017,001 371 584,00 143 567,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 10 478,00 10 478,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

479,00

129,00

0,00-28 058,00

54 532,00

1 408 886,00 1 398 408,00

54 532,00

-28 058,00

1 397 929,00

54 403,00

-28 058,00

1 241 025,00

13 999,00

-991,00

156 904,00

40 404,00

-27 067,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 478,00

0,00

0,00

10 478,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129,00

479,00 479,00

129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

479,00

129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

941 074,00 941 074,00 941 074,00 0,00 0,00 0,00941 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 981,00

955 055,00 955 055,00

13 981,00

0,00

955 055,00

13 981,00

0,00

955 055,00

13 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

168 754,00 168 754,00 168 754,00 0,00 0,00 0,00168 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-991,00

0,00

167 763,00 167 763,00

0,00

-991,00

167 763,00

0,00

-991,00

167 763,00

0,00

-991,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

18 017,00 18 017,00 18 017,00 0,00 0,00 0,0018 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,00

18 035,00 18 035,00

18,00

0,00

18 035,00

18,00

0,00

18 035,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 279,00 6 279,00 0,00 6 279,00 0,00 0,006 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

974,00

7 253,00 7 253,00

974,00

0,00

7 253,00

974,00

0,00

0,00

0,00

0,00

974,00

0,00

7 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

524,00

1 724,00 1 724,00

524,00

0,00

1 724,00

524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

524,00

0,00

1 724,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 366,00

70 366,00 70 366,00

25 366,00

0,00

70 366,00

25 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 366,00

0,00

70 366,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

27 045,00 27 045,00 0,00 27 045,00 0,00 0,0027 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 045,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-27 045,00

0,00

0,00

-27 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 045,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,00

0,00

196,00 196,00

0,00

-22,00

196,00

0,00

-22,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,00

196,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

14 231,00 14 231,00 0,00 14 231,00 0,00 0,0014 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 400,00

23 631,00 23 631,00

9 400,00

0,00

23 631,00

9 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 400,00

0,00

23 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

955,00 955,00 0,00 955,00 0,00 0,00955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 296,00

2 251,00 2 251,00

1 296,00

0,00

2 251,00

1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 296,00

0,00

2 251,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

457,00

919,00 919,00

457,00

0,00

919,00

457,00

0,00

0,00

0,00

0,00

457,00

0,00

919,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 716,00 2 716,00 0,00 2 716,00 0,00 0,002 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 244,00

4 960,00 4 960,00

2 244,00

0,00

4 960,00

2 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 244,00

0,00

4 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

143,00

464,00 464,00

143,00

0,00

464,00

143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143,00

0,00

464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117

234 066,00

Branżowe szkoły I i II stopnia

231 638,00 183 627,00231 388,00 47 761,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162,00

0,00

-88,00-8 879,00

4 551,00

229 738,00 227 310,00

4 551,00

-8 879,00

227 148,00

4 551,00

-8 791,00

179 212,00

0,00

-4 415,00

47 936,00

4 551,00

-4 376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

2 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-88,00

0,00

162,00 162,00

0,00

-88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

162,00

0,00

-88,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

150 689,00 150 689,00 150 689,00 0,00 0,00 0,00150 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 637,00

0,00

147 052,00 147 052,00

0,00

-3 637,00

147 052,00

0,00

-3 637,00

147 052,00

0,00

-3 637,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 731,00 25 731,00 25 731,00 0,00 0,00 0,0025 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-663,00

0,00

25 068,00 25 068,00

0,00

-663,00

25 068,00

0,00

-663,00

25 068,00

0,00

-663,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,002 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115,00

0,00

2 730,00 2 730,00

0,00

-115,00

2 730,00

0,00

-115,00

2 730,00

0,00

-115,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 289,00 2 289,00 0,00 2 289,00 0,00 0,002 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 386,00

3 675,00 3 675,00

1 386,00

0,00

3 675,00

1 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 386,00

0,00

3 675,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

754,00 754,00

104,00

0,00

754,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104,00

0,00

754,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4260 Zakup energii

14 732,00 14 732,00 0,00 14 732,00 0,00 0,0014 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

622,00

15 354,00 15 354,00

622,00

0,00

15 354,00

622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622,00

0,00

15 354,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 341,00 4 341,00 0,00 4 341,00 0,00 0,004 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 341,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 341,00

0,00

0,00

-4 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 341,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,00

0,00

83,00 83,00

0,00

-18,00

83,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18,00

83,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 294,00 15 294,00 0,00 15 294,00 0,00 0,0015 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 101,00

17 395,00 17 395,00

2 101,00

0,00

17 395,00

2 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 101,00

0,00

17 395,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17,00

0,00

544,00 544,00

0,00

-17,00

544,00

0,00

-17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17,00

544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

94,00

486,00 486,00

94,00

0,00

486,00

94,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94,00

0,00

486,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,001 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

244,00

1 269,00 1 269,00

244,00

0,00

1 269,00

244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244,00

0,00

1 269,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

797 722,00

Licea ogólnokształcące

791 625,00 646 484,00749 505,00 103 021,00 0,00 470,00 41 650,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

349,00

0,00

-121,00-8 207,00

52 755,00

842 270,00 836 173,00

52 755,00

-8 207,00

794 174,00

52 755,00

-8 086,00

638 450,00

1,00

-8 035,00

155 724,00

52 754,00

-51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-121,00

0,00

349,00 349,00

0,00

-121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

349,00

0,00

-121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

502 517,00 502 517,00 502 517,00 0,00 0,00 0,00502 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 271,00

0,00

496 246,00 496 246,00

0,00

-6 271,00

496 246,00

0,00

-6 271,00

496 246,00

0,00

-6 271,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

90 871,00 90 871,00 90 871,00 0,00 0,00 0,0090 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 502,00

0,00

89 369,00 89 369,00

0,00

-1 502,00

89 369,00

0,00

-1 502,00

89 369,00

0,00

-1 502,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 959,00 9 959,00 9 959,00 0,00 0,00 0,009 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-262,00

0,00

9 697,00 9 697,00

0,00

-262,00

9 697,00

0,00

-262,00

9 697,00

0,00

-262,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 342,00 5 342,00 5 342,00 0,00 0,00 0,005 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

5 343,00 5 343,00

1,00

0,00

5 343,00

1,00

0,00

5 343,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 0,00 0,008 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

862,00

8 940,00 8 940,00

862,00

0,00

8 940,00

862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

862,00

0,00

8 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 499,00

3 549,00 3 549,00

2 499,00

0,00

3 549,00

2 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 499,00

0,00

3 549,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

34 387,00 34 387,00 0,00 34 387,00 0,00 0,0034 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 048,00

36 435,00 36 435,00

2 048,00

0,00

36 435,00

2 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 048,00

0,00

36 435,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,0012 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 876,00

54 426,00 54 426,00

41 876,00

0,00

54 426,00

41 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 876,00

0,00

54 426,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27,00

0,00

172,00 172,00

0,00

-27,00

172,00

0,00

-27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27,00

172,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 352,00 12 352,00 0,00 12 352,00 0,00 0,0012 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 879,00

17 231,00 17 231,00

4 879,00

0,00

17 231,00

4 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 879,00

0,00

17 231,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 242,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00 0,001 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,00

0,00

1 224,00 1 224,00

0,00

-18,00

1 224,00

0,00

-18,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18,00

1 224,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

740,00 740,00

150,00

0,00

740,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

740,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,002 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

440,00

2 780,00 2 780,00

440,00

0,00

2 780,00

440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440,00

0,00

2 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

290,00 290,00

0,00

-6,00

290,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80152

205 446,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

205 446,00 123 828,00204 938,00 81 110,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

-280,00-66 694,00

0,00

138 752,00 138 752,00

0,00

-66 694,00

138 524,00

0,00

-66 414,00

123 828,00

0,00

0,00

14 696,00

0,00

-66 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00508,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

228,00 228,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

228,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 221,00 9 221,00 0,00 9 221,00 0,00 0,009 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 693,00

0,00

6 528,00 6 528,00

0,00

-2 693,00

6 528,00

0,00

-2 693,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 693,00

6 528,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 0,00 0,001 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-816,00

0,00

1 148,00 1 148,00

0,00

-816,00

1 148,00

0,00

-816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-816,00

1 148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

40 650,00 40 650,00 0,00 40 650,00 0,00 0,0040 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 650,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 650,00

0,00

0,00

-40 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 650,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 0,00 0,003 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 048,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 048,00

0,00

0,00

-3 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 048,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-101,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-101,00

0,00

0,00

-101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-101,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 733,00 13 733,00 0,00 13 733,00 0,00 0,0013 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 733,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-13 733,00

0,00

0,00

-13 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 733,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 296,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 296,00

0,00

0,00

-1 296,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 296,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-437,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-437,00

0,00

0,00

-437,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-437,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,003 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 040,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 040,00

0,00

0,00

-3 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 040,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 761 587,75 2 742 584,75 2 689 823,00 2 239 503,00 450 320,00 0,00 11 111,75 19 003,0019 003,000,000,0041 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 650,00

0,00

0,00

10 751,75

129,00

-489,00-111 838,00

111 838,00

2 761 587,75 2 742 584,75

111 838,00

-111 838,00

2 690 183,00

111 709,00

-111 349,00

2 240 062,00

14 000,00

-13 441,00

450 121,00

97 709,00

-97 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

851 Ochrona zdrowia

571,00 571,00 351,00571,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 406,00

835,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 406,00

835,00

0,00

1 406,00

835,00

0,00

874,00

523,00

0,00

532,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

571,00

Pozostała działalność

571,00 351,00571,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

835,00

1 406,00 1 406,00

835,00

0,00

1 406,00

835,00

0,00

874,00

523,00

0,00

532,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

367,00

655,00 655,00

367,00

0,00

655,00

367,00

0,00

655,00

367,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,0054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,00

117,00 117,00

63,00

0,00

117,00

63,00

0,00

117,00

63,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

93,00

102,00 102,00

93,00

0,00

102,00

93,00

0,00

102,00

93,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

312,00

472,00 472,00

312,00

0,00

472,00

312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312,00

0,00

472,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 579 427,00 4 579 427,00 1 277 317,002 645 292,00 0,00 0,00 0,000,001 934 135,00 0,00 0,00 0,00 0,001 367 975,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 580 215,00

15 988,00

-15 200,00 0,00

0,00

0,001 933 685,00

0,00

-450,00

4 580 215,00

15 988,00

-15 200,00

2 646 530,00

15 988,00

-14 750,00

1 278 555,00

15 988,00

-14 750,00

1 367 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 086 693,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 086 693,00 887 887,001 077 493,00 189 606,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 750,00

0,00

-450,00-450,00

15 988,00

1 102 231,00 1 102 231,00

15 988,00

-450,00

1 093 481,00

15 988,00

0,00

903 875,00

15 988,00

0,00

189 606,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

2 250,00 2 250,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

707 297,00 707 297,00 707 297,00 0,00 0,00 0,00707 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 988,00

723 285,00 723 285,00

15 988,00

0,00

723 285,00

15 988,00

0,00

723 285,00

15 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

489 580,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

489 580,00 389 430,00484 580,00 95 150,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-14 750,00

0,00

474 830,00 474 830,00

0,00

-14 750,00

469 830,00

0,00

-14 750,00

374 680,00

0,00

-14 750,00

95 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

307 935,00 307 935,00 307 935,00 0,00 0,00 0,00307 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 350,00

0,00

295 585,00 295 585,00

0,00

-12 350,00

295 585,00

0,00

-12 350,00

295 585,00

0,00

-12 350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

57 322,00 57 322,00 57 322,00 0,00 0,00 0,0057 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 100,00

0,00

55 222,00 55 222,00

0,00

-2 100,00

55 222,00

0,00

-2 100,00

55 222,00

0,00

-2 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 0,00 0,007 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

6 873,00 6 873,00

0,00

-300,00

6 873,00

0,00

-300,00

6 873,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 871 563,00 9 871 563,00 324 493,00542 344,00 0,00 0,00 0,000,009 329 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00217 851,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 942 202,00

107 839,00

-37 200,00 0,00

0,00

0,009 390 890,00

97 671,00

-36 000,00

9 942 202,00

107 839,00

-37 200,00

551 312,00

10 168,00

-1 200,00

333 728,00

10 168,00

-933,00

217 584,00

0,00

-267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 279 000,00

Świadczenie wychowawcze

5 279 000,00 74 100,0088 300,00 14 200,00 0,00 5 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 239 200,00

48 500,00

0,000,00

49 500,00

5 328 500,00 5 328 500,00

49 500,00

0,00

89 300,00

1 000,00

0,00

75 100,00

1 000,00

0,00

14 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 190 700,00 5 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 500,00

5 239 200,00 5 239 200,00

48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 239 200,00

48 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 000,00 9 000,00

1 000,00

0,00

9 000,00

1 000,00

0,00

9 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 960 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 960 000,00 138 900,00152 411,00 13 511,00 0,00 3 807 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 856 760,00

49 171,00

0,000,00

50 000,00

4 010 000,00 4 010 000,00

50 000,00

0,00

153 240,00

829,00

0,00

139 729,00

829,00

0,00

13 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 807 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 807 329,00 3 807 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 171,00

3 856 500,00 3 856 500,00

49 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 856 500,00

49 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,0017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

829,00

18 029,00 18 029,00

829,00

0,00

18 029,00

829,00

0,00

18 029,00

829,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

632 563,00

Wspieranie rodziny

632 563,00 111 493,00301 633,00 190 140,00 0,00 330 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

294 930,00

0,00

-36 000,00-37 200,00

8 339,00

603 702,00 603 702,00

8 339,00

-37 200,00

308 772,00

8 339,00

-1 200,00

118 899,00

8 339,00

-933,00

189 873,00

0,00

-267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 000,00

0,00

294 000,00 294 000,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

294 000,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

92 003,00 92 003,00 92 003,00 0,00 0,00 0,0092 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-785,00

8 339,00

99 557,00 99 557,00

8 339,00

-785,00

99 557,00

8 339,00

-785,00

99 557,00

8 339,00

-785,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 0,00 0,0012 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135,00

0,00

12 440,00 12 440,00

0,00

-135,00

12 440,00

0,00

-135,00

12 440,00

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 715,00 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,001 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13,00

0,00

1 702,00 1 702,00

0,00

-13,00

1 702,00

0,00

-13,00

1 702,00

0,00

-13,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 130,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,001 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-267,00

0,00

863,00 863,00

0,00

-267,00

863,00

0,00

-267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-267,00

863,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 451 561,00 14 451 561,00 3 188 207,00 1 602 161,00 1 586 046,00 0,00 11 263 354,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 324 575,00

97 671,00

-36 450,00-52 400,00

124 662,00

14 523 823,00 14 523 823,00

124 662,00

-52 400,00

3 199 248,00

26 991,00

-15 950,00

1 613 157,00

26 679,00

-15 683,00

1 586 091,00

312,00

-267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 156/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 listopada 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

710 Działalność usługowa

205 370,00 205 370,00 4 200,00205 370,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00201 170,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 370,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

205 370,00

1 000,00

-1 000,00

205 370,00

1 000,00

-1 000,00

4 200,00

0,00

0,00

201 170,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

135 190,00

Cmentarze

135 190,00 0,00135 190,00 135 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

135 190,00 135 190,00

1 000,00

-1 000,00

135 190,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

135 190,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,002 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 090,00 3 090,00

1 000,00

0,00

3 090,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

113 100,00 113 100,00 0,00 113 100,00 0,00 0,00113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

112 100,00 112 100,00

0,00

-1 000,00

112 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

112 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 063 829,00 3 993 861,00 2 977 740,003 826 841,00 5 000,00 0,00 69 968,0069 968,00162 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00849 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 063 829,00

3 210,00

-3 210,00 0,00

0,00

0,00162 020,00

0,00

0,00

3 993 861,00

3 210,00

-3 210,00

3 826 841,00

3 210,00

-3 210,00

2 977 740,00

0,00

0,00

849 101,00

3 210,00

-3 210,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 381 788,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 311 820,00 2 780 697,003 305 920,00 525 223,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 69 968,00 69 968,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-3 210,00

3 210,00

3 381 788,00 3 311 820,00

3 210,00

-3 210,00

3 305 920,00

3 210,00

-3 210,00

2 780 697,00

0,00

0,00

525 223,00

3 210,00

-3 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

69 968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 210,00

21 210,00 21 210,00

3 210,00

0,00

21 210,00

3 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 210,00

0,00

21 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

172 342,00 172 342,00 0,00 172 342,00 0,00 0,00172 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 210,00

0,00

169 132,00 169 132,00

0,00

-3 210,00

169 132,00

0,00

-3 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 210,00

169 132,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 000 641,10 1 000 641,10 96,00197 802,10 737 376,00 0,00 0,000,0017 000,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00197 706,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000 641,10

29 000,00

-29 000,00 0,00

0,00

48 463,0017 000,00

0,00

0,00

1 000 641,10

29 000,00

-29 000,00

197 802,10

0,00

0,00

96,00

0,00

0,00

197 706,10

0,00

0,00

737 376,00

29 000,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

500 495,00

Przedszkola

500 495,00 0,0018 570,00 18 570,00 481 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 000,00

529 495,00 529 495,00

29 000,00

0,00

18 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 570,00

0,00

0,00

510 925,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

76 700,00 0,00 0,00 0,00 76 700,00 0,0076 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 700,00

98 400,00 98 400,00

21 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 98 400,00

21 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

405 225,00 0,00 0,00 0,00 405 225,00 0,00405 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

412 525,00 412 525,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 412 525,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

255 451,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

255 451,00 0,000,00 0,00 255 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 000,00

0,00

226 451,00 226 451,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

226 451,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

255 451,00 0,00 0,00 0,00 255 451,00 0,00255 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 000,00

0,00

226 451,00 226 451,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 226 451,00

0,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

5 055 343,00 4 412 072,00 48 186,004 412 072,00 0,00 0,00 643 271,00643 271,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 363 886,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 055 343,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 412 072,00

20 000,00

-20 000,00

4 412 072,00

20 000,00

-20 000,00

48 186,00

0,00

0,00

4 363 886,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

643 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

198 846,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

198 846,00 0,00198 846,00 198 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

178 846,00 178 846,00

0,00

-20 000,00

178 846,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

178 846,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

183 846,00 183 846,00 0,00 183 846,00 0,00 0,00183 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

163 846,00 163 846,00

0,00

-20 000,00

163 846,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

163 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

287 545,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

220 285,00 0,00220 285,00 220 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 260,00 67 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

307 545,00 240 285,00

20 000,00

0,00

240 285,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 285,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

0,00

67 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

166 308,00 166 308,00 0,00 166 308,00 0,00 0,00166 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

186 308,00 186 308,00

20 000,00

0,00

186 308,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

186 308,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 309 109,48 13 283 694,48 10 544 149,48 3 280 432,00 7 263 717,48 1 958 811,00 406 554,00 4 025 415,004 025 415,00233 060,000,00141 120,00 1 504 727,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 120,00

0,00

0,00

406 554,00

0,00

0,00-53 210,00

53 210,00

17 309 109,48 13 283 694,48

53 210,00

-53 210,00

10 544 149,48

24 210,00

-24 210,00

3 280 432,00

0,00

0,00

7 263 717,48

24 210,00

-24 210,00

1 958 811,00

29 000,00

-29 000,00

0,00

0,00

0,00

233 060,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

4 025 415,00

0,00

0,00

1 504 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0A06409C-B143-45E2-9246-0CAA9051CE1E. Podpisany Strona 2


		2018-11-27T13:31:06+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




